Администрация Новоаннинского муниципального района
Отдел Народного образования
Муниципальное образовательное учреждение
Панфиловская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ
 01.09.2010
№____
0
назначении ответственных
за проведение инструктажей.
В соответствии с требованиями ст. 225 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 2 Постановления Министерства труда и социального развития Российской Федерации и Министерства образования Российской Федерации от 13 января 2003 года 3 1 /29 ПРИКАЗЫВАЮ:
1
.Назначить ответственным за проведение вводного и повторного инструктажей по
охране труда Селезнёва СВ..
3. Ответственным за проведение инструктажей по охране труда оформлять инструктажи в соответствующих журналах и в установленные сроки. 4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:                                   Папушин С.П.